dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa
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Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
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I0p. MU0

Homep
3aKJlo4yuBLLee
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74 NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBny

75 NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBnY

76 WM Nnbnubix MaBen
AHppeeBny

77 NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBny

78 NN NnbuHbiX MaBen
AHOpeeBny

79 NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBny

80 MM NnbnHbix MaBen
AHOpeeBNY

81 MM NnbunHbix MaBen
AHppeeBny
UM NnbnHbix MaBen

82

AHOpeeBny

CBepeHunna

WnbuHbix Masen AHopeeBuY

001390
07.11.2007
OdaTta
Ob6BbeKT oueHKU, HanpasJjieHue
cocTaBsieHun
KBanucduKaLMoOHHOro aTrecraTta
oTyeTa
31.03.2016 oom
01.04.2016 KBapTupa_orneka

2 rapaxa, KBapTupa, aBTomMobuib
04.04.2016 VOLVO XC70 gns pasgena
nmMmyulecTsa B cyaebHom nopsake

04.04.2016 opy»xue 4M-43M 16 kannbp_Hach

05.04.2016 SUZUKI GRAND VITARA

JNlapa 2107 2008r.s., BA3-21053

05.04.2016

1995r.8._HacnepncTso
05.04.2016 TownoTa ABeHcuc OCAIo

BA3-21150 2003r.B., FA35204
11.04.2016

1985r.8._HacnencTso
11.04.2016 rapax, C-3_odopmMneHve npasa

cobcTBEHHOMTH

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbiXx MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBNY

MM NnbnHbix MaBen
AHOpeeBnNY

WM Nnbnubix MaBen
AHppeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBny

MM NnbunHbix MaBen
AHOpeeBnY

MM Nnbunbix MaBen
AHppeeBny

WM NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBnY

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

11.04.2016

14.04.2016

14.04.2015

14.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

3aTonneHne_nckK

rpysoson 6optosoii TOYOTA
LITEACE 1985r.8._HacsencTso

2 30aHnA+3emMns + 2 aB-
To+npodaxka+ Tynuk

OPEL MERIVA OCAIO

SKODA RAPID

OCAI'O TOYOTA ALLION

LADA 217230 LADA
PRIORA_OCAIO

XKWUJI0 OOM 1N 3e€MeJIbHbIN
y4acToK_3asnor

KBapTUpa_oneka

KB-pa 3anor Cb

TOYOTA COROLLA RUNX

[lOM HaTapuyc

TOYOTA RACTIS

aBTo Nissan Largo onsa pasgena
MM-Ba B cyge

2TC 1pyxbe

npojaxa ckap (aepeBsiHHbIN) C
3eM.yu.

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbiXx MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBNY

MM NnbnHbix MaBen
AHppeeBny

WM Nnbnubix MaBen
AHOpeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHpOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHppeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBny

MM NnbunHbix MaBen
AHOpeeBnY

MM Nnbunbix MaBen
AHOpeeBnY

WM NnbnHbix MaBen
AHppeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHppeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHppeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

20.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

28.04.2016

27.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

12.05.2016

apeHOa noYTa_CcKknan

3aTonJsieHne

3€M.Y4aCTOK C/X Ha3Ha4veHus

NISSAN CEDRIC

MAZDA ATENZA

KopoBa_Ha 2015r.

rapa<_cobcTs

apeHAa HeXxuioe rnom.2
KOM.Nel,2,3

aB_ToO HOTapuyc

a_To_cya_yuepb

HaTapuyc

OCAIro

OCATO

YroH

LTN_cya

TOYOTA PREMIO_OCAIo

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbiXx MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBNY

MM NnbnHbix MaBen
AHOpeeBnNY

WM Nnbnubix MaBen
AHppeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBny

MM NnbunHbix MaBen
AHOpeeBnY

MM Nnbunbix MaBen
AHppeeBny

WM NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBnY

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

12.05.2016

12.05.2016

11.05.2016

13.05.2016

18.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

01.07.2016

02.06.2016

Toyota Camry_OCAIO

TOYOTA SPRINTER

KBapTupa 3anaor

rapa npaeo cobcTB.

HaTapuyc Tp_T_opyXxue

VOLKSWAGEN JETTA_OCAIo

KIA SPORTAGE_yroH

TOYOTA Corolla Fielder_

KBapTUpa_3eM.y4aCTOK_3aJior

T-KanguHa _OCATIO

crnucaHue 1 en.Tp-BO

MAZDA DEMIO

LADA 111830 LADA KALINA

MAZDA 6

TOYOTA IST

3aTon KBapTupb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbiXx MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBNY

MM NnbnHbix MaBen
AHOpeeBnNY

WM Nnbnubix MaBen
AHppeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBny

MM NnbunHbix MaBen
AHOpeeBnY

MM Nnbunbix MaBen
AHppeeBny

WM NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBnY

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

06.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

10.06.2016

02.06.2016

14.06.2016

11.06.2016

16.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

ywepb kBapTupa n meberns,
pa3pbiB CEKLMM YYryH.pagmnaTopa

OCAIro

YA3 +yuwepb_cya

KBapTupa 3anor CbepbaHk

KBapTupa 3anor CbepbaHk

LADA 210740 _OCArO

TOYOTA CAMRY

Mpopaxa 2- aB_To

HuccaH_xyk_OCAIO_KACKO

Mas3pna ®amunuma_cyn

HoTapunyc_2aB_To

AB-To_cyn AT

CYA_nom

crnncaHme aBTo

HeXwunoe_apeHna

KBapTUpa_3anor

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbiXx MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBNY

MM NnbnHbix MaBen
AHOpeeBnNY

WM Nnbnubix MaBen
AHppeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

NN NnbunHbix MaBen
AHOpeeBny

MM NnbunHbix MaBen
AHOpeeBnY

MM Nnbunbix MaBen
AHppeeBny

WM NnbnHbix MaBen
AHOpeeBny

UM NnbnHbix Masen
AHOpeeBny

NN NnbnHbix MaBen
AHOpeeBnY

20.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

KBapTupa, MMyLLEeCcTBO
3aTonneHne

TonoTa Kopona_Hacnenctso

TOYOTA VITZ

TOYOTA VISTA

NISSAN TIIDA

KBapTupa 3anor CbepbaHk

LOM_pa3zgen

TC Ma3ga pblHOYHasa_Mo
MmaTepunanam KPCIT 33-16

KBapTUpa_3anor

MWKPOBOJIHOBAA NeYvYb_pblHOYHAA

TOYOTA MARK Il_yroH

NISSAN MARCH

CORONA PREMIO

TC_ywep6b no matepunanam, 3
yacTtu

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



