Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ильиных Павел Андреевич 001390 07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						74	ИП Ильиных Павел Андреевич	31.03.2016	дом	Рыночная
						75	ИП Ильиных Павел Андреевич	01.04.2016	квартира_опека	Рыночная
76	ИП Ильиных Павел Андреевич	04.04.2016	2 гаража, квартира, автомобиль VOLVO XC70 для раздела имущества в судебном порядке	Рыночная						
77	ИП Ильиных Павел Андреевич	04.04.2016	оружие 4М-43М 16 калибр_насл	Рыночная						
78	ИП Ильиных Павел Андреевич	05.04.2016	SUZUKI GRAND VITARA	Рыночная						
79	ИП Ильиных Павел Андреевич	05.04.2016	Лада 2107 2008г.в., ВАЗ-21053 1995г.внаследство	Рыночная						
80	ИП Ильиных Павел Андреевич	05.04.2016	Тойота Авенсис ОСАГО	Рыночная						
81	ИП Ильиных Павел Андреевич	11.04.2016	ВАЗ-21150 2003г.в., ГАЗ5204 1985г.внаследство	Рыночная						
82	ИП Ильиных Павел Андреевич	11.04.2016	гараж, C-3_оформление права собственномти	Рыночная						

83	ИП Ильиных Павел Андреевич	11.04.2016	затопление_иск	Рыночная
84	ИП Ильиных Павел Андреевич	14.04.2016	грузовой бортовой ТОҮОТА LITEACE 1985г.внаследство	Рыночная
85	ИП Ильиных Павел Андреевич	14.04.2015	2 здания+земля + 2 ав- то+продажа+ тупик	Рыночная
86	ИП Ильиных Павел Андреевич	14.04.2016	OPEL MERIVA OCAFO	Рыночная
87	ИП Ильиных Павел Андреевич	14.04.2016	SKODA RAPID	Рыночная
88	ИП Ильиных Павел Андреевич	15.04.2016	OCAFO TOYOTA ALLION	Рыночная
89	ИП Ильиных Павел Андреевич	15.04.2016	LADA 217230 LADA PRIORA_OCAΓO	Рыночная
90	ИП Ильиных Павел Андреевич	15.04.2016	жилой дом и земельный участок_залог	Рыночная
91	ИП Ильиных Павел Андреевич	15.04.2016	квартира_опека	Рыночная
92	ИП Ильиных Павел Андреевич	18.04.2016	Кв-ра залог СБ	Рыночная
93	ИП Ильиных Павел Андреевич	19.04.2016	TOYOTA COROLLA RUNX	Рыночная
94	ИП Ильиных Павел Андреевич	19.04.2016	дом натариус	Рыночная
95	ИП Ильиных Павел Андреевич	19.04.2016	TOYOTA RACTIS	Рыночная
96	ИП Ильиных Павел Андреевич	19.04.2016	авто Nissan Largo для раздела им-ва в суде	Рыночная
97	ИП Ильиных Павел Андреевич	19.04.2016	2ТС 1ружье	Рыночная
98	ИП Ильиных Павел Андреевич	20.04.2016	продажа скад (деревянный) с зем.уч.	Рыночная

99	ИП Ильиных Павел Андреевич	20.04.2016	аренда почта_склад	Рыночная
100	ИП Ильиных Павел Андреевич	22.04.2016	затопление	Рыночная
101	ИП Ильиных Павел Андреевич	22.04.2016	зем.участок с/х назначения	Рыночная
102	ИП Ильиных Павел Андреевич	25.04.2016	NISSAN CEDRIC	Рыночная
103	ИП Ильиных Павел Андреевич	25.04.2016	MAZDA ATENZA	Рыночная
104	ИП Ильиных Павел Андреевич	26.04.2016	корова_на 2015г.	Рыночная
105	ИП Ильиных Павел Андреевич	26.04.2016	гараж_собств	Рыночная
106	ИП Ильиных Павел Андреевич	26.04.2016	аренда нежилое пом.2 ком.№1,2,3	Рыночная
107	ИП Ильиных Павел Андреевич	28.04.2016	ав_то нотариус	Рыночная
108	ИП Ильиных Павел Андреевич	27.04.2016	а_то_суд_ущерб	Рыночная
109	ИП Ильиных Павел Андреевич	04.05.2016	Натариус	Рыночная
110	ИП Ильиных Павел Андреевич	04.05.2016	ОСАГО	Рыночная
111	ИП Ильиных Павел Андреевич	06.05.2016	ОСАГО	Рыночная
112	ИП Ильиных Павел Андреевич	06.05.2016	Угон	Рыночная
113	ИП Ильиных Павел Андреевич	10.05.2016	ДТП_суд	Рыночная
114	ИП Ильиных Павел Андреевич	12.05.2016	TOYOTA PREMIO_OCAFO	Рыночная

115	ИП Ильиных Павел Андреевич	12.05.2016	Toyota Camry_ΟCΑΓΟ	Рыночная
116	ИП Ильиных Павел Андреевич	12.05.2016	TOYOTA SPRINTER	Рыночная
117	ИП Ильиных Павел Андреевич	11.05.2016	квартира залог	Рыночная
118	ИП Ильиных Павел Андреевич	13.05.2016	гараж право собств.	Рыночная
119	ИП Ильиных Павел Андреевич	18.05.2016	натариус тр_т_оружие	Рыночная
120	ИП Ильиных Павел Андреевич	23.05.2016	VOLKSWAGEN JETTA_OCAFO	Рыночная
121	ИП Ильиных Павел Андреевич	23.05.2016	KIA SPORTAGE_угон	Рыночная
122	ИП Ильиных Павел Андреевич	23.05.2016	TOYOTA Corolla Fielder_	Рыночная
123	ИП Ильиных Павел Андреевич	23.05.2016	квартира_зем.участок_залог	Рыночная
124	ИП Ильиных Павел Андреевич	25.05.2016	Т-Калдина _ОСАГО	Рыночная
125	ИП Ильиных Павел Андреевич	26.05.2016	списание 1 ед.тр-во	Рыночная
126	ИП Ильиных Павел Андреевич	31.05.2016	MAZDA DEMIO	Рыночная
127	ИП Ильиных Павел Андреевич	31.05.2016	LADA 111830 LADA KALINA	Рыночная
128	ИП Ильиных Павел Андреевич	31.05.2016	MAZDA 6	Рыночная
129	ИП Ильиных Павел Андреевич	01.07.2016	TOYOTA IST	Рыночная
130	ИП Ильиных Павел Андреевич	02.06.2016	Затоп квартиры	Рыночная

131	ИП Ильиных Павел Андреевич	06.06.2016	ущерб квартира и мебель, разрыв секции чугун.радиатора	Рыночная
132	ИП Ильиных Павел Андреевич	07.06.2016	ОСАГО	Рыночная
133	ИП Ильиных Павел Андреевич	08.06.2016	УАЗ_+ущерб_суд	Рыночная
134	ИП Ильиных Павел Андреевич	07.06.2016	квартира залог Сбербанк	Рыночная
135	ИП Ильиных Павел Андреевич	08.06.2016	квартира залог Сбербанк	Рыночная
136	ИП Ильиных Павел Андреевич	08.06.2016	LADA 210740_OCAFO	Рыночная
137	ИП Ильиных Павел Андреевич	08.06.2016	TOYOTA CAMRY	Рыночная
138	ИП Ильиных Павел Андреевич	09.06.2016	Продажа 2- ав_то	Рыночная
139	ИП Ильиных Павел Андреевич	10.06.2016	Ниссан_жук_ОСАГО_КАСКО	Рыночная
140	ИП Ильиных Павел Андреевич	02.06.2016	Мазда Фамилия_суд	Рыночная
141	ИП Ильиных Павел Андреевич	14.06.2016	Нотариус_2ав_то	Рыночная
142	ИП Ильиных Павел Андреевич	11.06.2016	Ав-То_суд_ДТП	Рыночная
143	ИП Ильиных Павел Андреевич	16.06.2016	суд_дом	Рыночная
144	ИП Ильиных Павел Андреевич	20.06.2016	списание авто	Рыночная
145	ИП Ильиных Павел Андреевич	20.06.2016	нежилое_аренда	Рыночная
146	ИП Ильиных Павел Андреевич	20.06.2016	квартира_залог	Рыночная

147	ИП Ильиных Павел Андреевич	20.06.2016	квартира, имущество затопление	Рыночная
148	ИП Ильиных Павел Андреевич	21.06.2016	Тойота Корола_наследство	Рыночная
149	ИП Ильиных Павел Андреевич	21.06.2016	TOYOTA VITZ	Рыночная
150	ИП Ильиных Павел Андреевич	21.06.2016	TOYOTA VISTA	Рыночная
151	ИП Ильиных Павел Андреевич	22.06.2016	NISSAN TIIDA	Рыночная
152	ИП Ильиных Павел Андреевич	24.06.2016	квартира залог Сбербанк	Рыночная
153	ИП Ильиных Павел Андреевич	27.06.2016	дом_раздел	Рыночная
154	ИП Ильиных Павел Андреевич	28.06.2016	ТС Мазда рыночная_по материалам КРСП 33-16	Рыночная
155	ИП Ильиных Павел Андреевич	29.06.2016	квартира_залог	Рыночная
156	ИП Ильиных Павел Андреевич	29.06.2016	микроволновая печь_рыночная	Рыночная
157	ИП Ильиных Павел Андреевич	29.06.2016	TOYOTA MARK II_угон	Рыночная
158	ИП Ильиных Павел Андреевич	29.06.2016	NISSAN MARCH	Рыночная
159	ИП Ильиных Павел Андреевич	29.06.2016	CORONA PREMIO	Рыночная
160	ИП Ильиных Павел Андреевич	30.06.2016	TC_ущерб по материалам, 3 части	Рыночная